2.1.

Alap statisztikak

Az OECD_2003.msw adatdllomanyon futtassunk alapstatisztikai elemzést és valaszoljuk meg az aldbbi kérdéseket:

Index

A STUDBEHA valtoz6 esetén az esetszam:

Az ANXMAT valtozé mintadtlaga:

A MEAN_R valtozd szorasa:

A MEAN_M valtozo relativ szorasa:

Az ESCS valtozé maximuma:

A STMORALE valtozo standardizalt minimuma:

82,57

2,333

A MEAN_M valtozo standardizalt maximuma:

Valtozo
Anxmat
ESCS
Stmorale
Studbeha
Mean_m

Mean_r

Esetek
993
993
964
9261
1000
1000

Atlag

-0,0580
-0,465
0,334
487,25
480,39

Szoras  Var. eh.

0,907 ...
0,899 ...
0,992 ..
1,08 ...
86,58 0,178

82,57 0,172

0,0241

0,178

961

2,32
2,71

X_min
-2,478
-2,454
-2,766
-3,611
242,75
187,63

X_max
2,697
2,333
2,588
2,613
721,64
685,75

Z_min
-2,76
-2,67
-2,32
-3,63
-2,82
-3,55

Z_max
2,95
2,66
3,08
2,10
2,71

2,49



